
PROTOKÓŁ 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 25.11.2024 r. 

1. Posiedzenie o godzinie 11.27. otworzył i poprowadził Przewodniczący Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji radny Przemysław Falenciak. Wszyscy członkowie komisji obecni (lista
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił porządek obrad i poinformował, iż
przebieg obrad jest protokołowany, a protokół z obrad stanowi informację publiczną, do której dostęp
może mieć każda osoba wyrażająca wolę zapoznania się z jego treścią.

2. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z posiedzenia w dniu 25.10.2024 r.
Zastrzeżeń i poprawek do protokołu z dnia 25.10.2024r. nie zgłoszono.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie
zwiększenia dotacji na realizację wsparcia zadania własnego Gminy Kołbaskowo w 2024 roku
w zakresie „Ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej i innych sytuacji
kryzysowych".
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stwierdził, że przedmiotowy projekt uchwały
to wynik obrad członków Komisji na ostatnim posiedzeniu, jest to podsumowanie tego nad czym
radni obradowali i głosowali.
Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie zgłosili poprawek i uwag do przedmiotowego
projektu uchwały.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że ta decyzja nie oddala radnych od podjęcia w przyszłości
potencjalnej decyzji o zwiększeniu finansowania dla OSP Smolęcin i nie oddala tej jednostki od
wpisania się w Krajowy Systemu Ratowniczo-Gaśniczy.
Radny Łukasz Szankowski przypomniał, że zwiększenie dotacji dla jednostki ze Smolęcina jest
planowane od przyszłego roku.
Przewodniczący stwierdził, że radni opiniują wniosek na podstawie dokumentów i opinii innych
komisji, przykładowo Komisji Budżetowej, gdzie stwierdzono, iż przedstawione przez OSP
Smolęcin dokumenty są niepełne i niejasne oraz opinii Wójta Gminy Kołbaskowo, która
poinformowała, że nie ma przewidzianych środków w budżecie na zwiększenie tej dotacji.
Radny Grzegorz Bienkiewicz stwierdził, że rozumie przedstawione argumenty, ale nie podziela
wypracowanego zdania, dlatego wstrzymuje się od głosu.
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zwiększenia dotacji na realizację
wsparcia zadania własnego Gminy Kołbaskowo w 2024 roku w zakresie „Ochrony
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej i innych sytuacji kryzysowych „został zaopiniowany
pozytywnie w głosowaniu: 4 radnych za, 1 radny wstrzymał się od głosu.

4. Petycja w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Nr 3927Z na
odcinku Ustowo-Siadło Górne.
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, iż na poprzednim posiedzeniu
radni przegłosowali wystosowanie do Powiatu Polickiego pisma w sprawie zapytania o szacunkowe
koszty sporządzenia dokumentacji projektowej dla tej inwestycji. Pismo zostało złożone w
Urzędzie Gminy Kołbaskowo. Ponadto radny Paweł Duniec interpelował w tej sprawie do Starosty
Powiatowego i radni mieli możliwość zapoznania się z odpowiedzią Starosty, że ten wniosek,
będzie rozważony w szeroko pojętych konsultacjach międzygminnych w sprawie zatwierdzenia
planu przebudowy i rozbudowy dróg powiatowych na lata 2025-2030. Na chwilę obecną nie zostało
to jednak sprecyzowane.
Radny Paweł Duniec poinformował, że te dwie petycje dotyczą tego samego tematu, ale chodzi o
co innego.
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